

## Nocne wariactwo

Właściciel lokalnej fabryki zaczął organizować tajemnicze nocne wyścigi quadami wzdłuż nabrzeża. Wkrótce okazało się, że jednym z uczestników jest jeden z namiestników, co wywołało ogromne kontrowersje wśród mieszkańców miasta.

## Niech klikają

W jednej z miejscowych szkół miało miejsce otwarcie nowej pracowni informatycznej, wyposażonej w najnowocześniejszy sprzęt. Jest to efektem inicjatywy namiestników, którzy chcą rozwijać edukację technologiczną w kraju.

## Łódź-widmo

W porcie odnaleziono zaginioną kilka lat temu łódź rybacką, która przypłynęła z Republiki Białeńskiej. Na pokładzie znajdowały się egzotyczne skorupy i muszle, które wzbudziły zainteresowanie lokalnych naukowców i kolekcjonerów.

## Dziady dziadom

W ostatni weekend rada dzielnicy Dziadów w Nowym Brzegu zorganizowała piknik dla seniorów. Impreza odbyła się w parku miejskim i skupiała się na integracji oraz zabawie dla mieszkańców dzielnicy. Seniorzy mieli okazję wziąć udział w konkursach i grach, takich jak np. siedzenie w fotelu bez zasypiania czy sortowanie tabletek na czas, które cieszyły się dużą popularnością. Na stoiskach można było spróbować różnych potraw przygotowanych przez radę dzielnicy oraz wypić herbatę lub kawę. Impreza była bardzo udana, a seniorzy wyrazili zadowolenie z takiego sposobu spędzenia czasu oraz z inicjatywy rady dzielnicy. Organizatorzy zapowiedzieli, że będą kontynuować takie wydarzenia w przyszłości.

# WIECZÓR

## wybrzeża

Wydanie nr 17, Nowy Brzeg, 5 marca 2023 r.

## Pojedynek na patelni

W jednym z portowych barów w Nowym Brzegu odbył się nietypowy konkurs, w którym uczestnicy musieli przygotować i zaprezentować swoje własne przepisy na dania z ryb. Zgłosiło się wiele osób, a jury oceniało smak, wygląd oraz kreatywność dania. Zwycięzca otrzymał nagrodę w postaci zestawu akcesoriów kuchennych.

## Komsa-komsa

W jednym z luksusowych hoteli w mieście odbywał się ekskluzywny bal maskowy, na którym pojawiło się wiele znanych osobistości. Niestety, podczas zabawy doszło do kradzieży cennych biżuterii, co zmusiło Żandarmerię do podjęcia działań służbowych. Organizatorzy odmawiają komentarza.

## Dola dokera doskwiera

W mieście doszło do protestów pracowników portu, którzy domagają się podwyżek płac. Namiestnicy obiecali podjąć działania, aby uregulować sytuację. Przygotowywane są plany inwestycyjne, które mają na celu rozwój lokalnej gospodarki. W ramach tych planów planowane są inwestycje w infrastrukturę portową oraz budowa nowych fabryk.

## Pogoda

Najbliższy tydzień w mieście Nowy Brzeg będzie charakteryzował się zmiennością pogody. W pierwszych dniach tygodnia można spodziewać się deszczowych opadów oraz niskich temperatur oscylujących wokół 5°C. W drugiej połowie tygodnia temperatura powinna nieco wzrosnąć, ale nadal będą występować opady deszczu.

## 8. sezon LPPL wkrótce!

12 marca rozpocznie się kolejny już sezon Ligi Piłkarskiej Palatynatu Leocji. W zmaganiach weźmie udział 16 drużyn, które tradycyjnie już podzielone będą na 2 dywizje po 8 zespołów. Pomijając przetasowania w tabelach, nastąpiła tylko jedna zmiana – Orły Weringham zmienił y nazwę na Poryw Leocja i zostaną poprowadzone przez nowego trenera – Vanderleia Bouboulinę-á-la-Trieste.

## Realioza nie śpi

Jak podają źródła bliskie Palatium, ponad miesiąc temu namiestnik Romański zapadł na realiozę. Najprawdopodobniej zaraził się nią podczas jednej ze swoich zagranicznych podróży służbowych. Mimo starań lekarzy, którzy podjęli intensywną terapię, Namiestnik Romański nie wykazuje poprawy. Ostatnie doniesienia mówią o tym, że Namiestnik jest w stanie krytycznym i wymaga dalszej opieki medycznej. Codziennie pod kliniką LAN prowadzone są czuwania w intencji poprawy zdrowia Czcigodnego Namiestnika, a pod Pomnikiem Ofiar Realiozy pali one są znicze.

## Kosmiczny recykling

Agencja BAZTEK ogłosiła plany przeprowadzenia pierwszej pełnoprawnej próby lotu swojej rakietywej konstrukcji Beeshark, która została stworzona w Centrum Kosmicznym im. Ofiar Realiozy. Beeshark wykorzystuje małą moc silników, by wywołać jak najmniej hałasu i zanieczyszczeń. Rakietyę zaprojektowano do wielokrotnego użytku i agencja planuje odzyskać zbiornik paliwa oraz sześć silników DUCK-M po pierwszym locie próbnym.